REQUERIMENTO PARA INDICAÇÃO DE PREPOSTO DE LEILOEIRO

Ilustríssimo Senhor Presidente da Junta Comercial, Industrial e de
Serviços do Estado do Rio Grande do Sul

Eu,  ,

,  , natural de , nascido

em  ,  ,  filho  de

,

e  de  ,

portador do documento de idade de número , expedido

por , inscrito no CPF de número ,

residente e domiciliado na ,

número  ,  ,  ,  município  de

,  Estado  ,  CEP  ,  LEILOEIRO

OFICIAL matriculado nesta Junta Comercial sob o número   , em

,  indico  como  meu  PREPOSTO  o(a)  Sr.(a)

,

,  ,  portador do documento de identidade

de número , expedido por , inscrito no CPF

de  número  ,  residente  e  domiciliado

,  número  ,

,  , município de  ,

Estado , CEP .

Conforme determina a legislação vigente sobre a matéria, apresenta a
documentação exigida.

, de de .

_________________________________________________

Assinatura

	Caixa de texto 2: nome
	Caixa de texto 2_2: nacionalidade
	Caixa de texto 2_3: estado civil
	Caixa de texto 2_4:
	Caixa de texto 2_5: data
	Caixa de texto 2_6: profissão
	Caixa de texto 2_7:
	Caixa de texto 2_8:
	Caixa de texto 2_9:
	Caixa de texto 2_10:
	Caixa de texto 2_11:
	Caixa de texto 2_12:
	Caixa de texto 1:
	Caixa de texto 1_2: complemento
	Caixa de texto 1_3: bairro
	Caixa de texto 1_4:
	Caixa de texto 1_5:
	Caixa de texto 1_6:
	Caixa de texto 1_7:
	Caixa de texto 1_8: data
	Caixa de texto 2_13: nacionalidade
	Caixa de texto 2_14: estado civil
	Caixa de texto 2_15:
	Caixa de texto 2_16:
	Caixa de texto 2_17:
	Caixa de texto 2_18:
	Caixa de texto 1_9:
	Caixa de texto 1_10: complemento
	Caixa de texto 1_11: bairro
	Caixa de texto 1_12:
	Caixa de texto 1_13:
	Caixa de texto 1_14:
	Caixa de texto 6:
	Caixa de texto 7:
	Caixa de texto 4:
	Caixa de texto 5:
	Caixa de texto 2_19: nome do preposto